
Sprzedam Mieszkanie we Wrocławiu - Nowe Żerniki
[Sprzedam] Mieszkania

Czy marzysz o mieszkaniu, w którym poczujesz się jak w domu? Czy chcesz mieszkać w nowoczesnym i komfortowym wnętrzu, z
którego będziesz mógł podziwiać piękne widoki na miasto? Czy szukasz miejsca, które zapewni Ci nie tylko spokój i bezpieczeństwo,
ale także wiele atrakcji i możliwości rozwoju? Jeśli tak, to mamy dla Ciebie idealną propozycję!

Sprzedajemy mieszkanie położone na Nowych Żernikach we Wrocławiu przy ulicy Tadeusza Brzozy 2. To jedno z najlepszych miejsc
do życia w całym mieście, ponieważ jest świetnie skomunikowane, blisko obwodnicy autostradowej, 25 min tramwajem do Rynku. Nie
musisz się martwić o korki, hałas czy zanieczyszczenie powietrza. Tutaj możesz cieszyć się ciszą, zielenią i świeżym powiewem.

Mieszkanie ma 45 mkw. i składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni, łazienki oraz balkonu. Wszystkie pomieszczenia są
urządzone w nowoczesnym stylu i wyposażone w najwyższej jakości sprzęty. Nie musisz niczego kupować ani remontować, wystarczy
wprowadzić się i cieszyć się swoim nowym domem. Do tego dochodzi jeszcze schowek na piętrze obok mieszkania o powierzchni 3
mkw., w którym możesz przechowywać wszystko, co nie mieści się w mieszkaniu, np. rowery, sprzęt sportowy itp. oraz miejsce
postojowe w garażu podziemnym, dzięki któremu nie musisz się martwić o parkowanie.

Mieszkanie jest na sprzedaż za jedyne 680 tyś zł, co jest bardzo atrakcyjną ceną, biorąc pod uwagę standard i lokalizację. To
prawdziwa okazja, której nie możesz przegapić! Ale to nie wszystko! W budynku znajduje się rowerowania, plac zabaw, oraz miejsca
relaksu dla mieszkańców. Możesz tu spędzać czas z rodziną, przyjaciółmi lub sąsiadami, korzystając z różnych form aktywności i
rozrywki. To nie tylko mieszkanie, to cały styl życia!

Nie czekaj więc ani chwili i zadzwoń do nas, aby umówić się na prezentację. Pokażemy Ci to niesamowite mieszkanie i odpowiemy na
wszystkie Twoje pytania. Nie pożałujesz, bo to mieszkanie jest stworzone dla Ciebie!

Cena sprzedaży:
- mieszkanie   610 000,-
- miejsce postojowe w garażu podziemnym 48 000,- 
- duży schowek na piętrze obok mieszkania 22 000,- 

Całość 680 tyś zł 
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Ilość 1

Stan Nowy

Adres ogłoszenia
https://tanio-kupie.pl/sprzedam-mieszkanie-we-wroclawiu-nowe-zerniki,o4091

Kontakt
Mail: przemek.szpunar@wp.pl
Telefon: +48602780383

Lokalizacja
Tadeusza Brzozy, Wrocław
Dolnośląskie (pl)
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